[bookmark: sub_1001]Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № _______

[bookmark: _GoBack]пгт. Рыбная Слобода                                                                от ________ 2022 года

Об утверждении Генерального плана Русско-Ошнякского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

В целях обеспечения устойчивого развития территории, инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, в соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 10 Закона Республики Татарстан от 25 декабря 2010 г. № 98-ЗРТ «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан», учитывая заключение о результатах проведения публичных слушаний по обсуждению проекта Генерального плана Русско-Ошнякского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан №1 от 05.09.2022, руководствуясь Уставом муниципального образования «Рыбно-Слободский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый генеральный план Русско-Ошнякского сельского поселения Рыбно-Слободского Республики Татарстан.
2. Разместить настоящее решение на специальных информационных стендах Русско-Ошнякского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, расположенных по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, с. Большая Елга, ул. Октябрьская, д. 25; д. Сабакаево, ул. Центральная, д. 9; с. Сорочьи Горы, ул. Центральная, д. 16а; пос. Камский, ул. Курортная-2, д. 23, а также на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию Ризаева Д.Н.

Заместитель Главы
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан					                               Ф.Г. Ахметзянова